АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИСТРАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2020 г. № 18                                                                          с. Калистратиха

Об аннулировании адресов объектов адресации
в с. Калистратиха Калманского района
Алтайского края

	В рамках проводимых работ актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Аннулировать адрес дома, расположенного в Калманском районе с. Калистратиха:
[bookmark: _GoBack]-Российская Федерация, Алтайский край, Калманский муниципальный район, Сельское Поселение Калистратихинский сельсовет, Калистратиха село, расположенного 70 лет Октября, 4,кв. 2.

Глава Администрации
Калистратихинского сельсовета                                             Л.В. Митковская

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИСТРАТИХИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.

2020

г. №

18

с.

Калистратиха

Об аннулировании адресов объектов адресации

в

с.

Калистратиха

Калманского района

Алтайского края

В рамках проводимых работ актуализации государственного адресного

реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской

Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах,

раз

мещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими

силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

А

ннулировать адрес

дома

,

расположенного в Калманском

районе

с.

Калистратиха

:

-

Российская Федерация, Алтайский край, Калманский муниципальный

район, Сельское Поселение Калистратихинский сельсовет, Калистратиха

село,

расположенного

70 лет Октября

,

4

,

кв.

2

.

Глава Администрации

Калистратихинского

сельсовета

Л.В. Митковская

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИСТРАТИХИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       17.07. 2020   г. №  18                                                                             с.  Калистратиха       Об аннулировании адресов объектов адресации    в   с.  Калистратиха   Калманского района    Алтайского края       В рамках проводимых работ актуализации государственного адресного  реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской  Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах,  раз мещаемых в государственном адресном реестре, порядке  межведомственного информационного взаимодействия при ведении  государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими  силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»     ПОСТАНОВЛЯЮ:   А ннулировать адрес  дома ,   расположенного в Калманском  районе  с.  Калистратиха :   - Российская Федерация, Алтайский край, Калманский муниципальный  район, Сельское Поселение Калистратихинский сельсовет, Калистратиха  село,  расположенного  70 лет Октября ,  4 , кв.   2 .           Глава Администрации   Калистратихинского  сельсовета                                              Л.В. Митковская